
Wsparcie dla
NGO 
w ramach LSR
LGD Stolem na
lata 2021-2027



Możliwość wsparcia dla
organizacji pozarządowych

Dla kogo?

Typy projektów objętych wsparciem 
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Lokalna Grupa Działania Stolem zaprasza organizacje
pozarządowe do zapoznania się z ofertą wsparcia w ramach Celu
szczegółowego C.2. Lokalnej Strategii Rozwoju LGD Stolem na lata
2021-2027: Poprawa jakości życia mieszkańców w zakresie
dostępu do usług i infrastruktury społecznej poprzez włączenie
osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym,
Przedsięwzięcie P.2.2 Rozwój infrastruktury społecznej służącej
zaspokojeniu potrzeb seniorów i osób niepełnosprawnych –
źródło finansowania FEP – EFRR. 

O dofinansowanie mogą ubiegać się organizacje pozarządowe,
które:

 działają na obszarze objętym LSR LGD Stolem,
 realizują działania na rzecz lokalnej społeczności, 
 planują inwestycje w małą infrastrukturę społeczną.

Preferowane będzie partnerstwo z ośrodkami pomocy społeczne.

W ramach naboru wsparciem zostaną objęte projekty dotyczące
w szczególności:  

 Budowy, rozbudowy, innych robót budowlanych (przebudowy
i remont) obiektów infrastruktury społecznej: 

- służące realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych,
opiekuńczo wychowawczych, asystenckich specjalistycznych 
i innych wynikających z diagnozy grupy docelowej, 
w szczególności skierowanych do osób z niepełnosprawnościami,
długotrwale i ciężko chorych lub seniorów;
 -    służących wsparciu osób z niepełnosprawnościami, np.
domów samopomocy, CIS, KIS, WTZ i ZAZ;
 -    służących wsparciu dziennemu seniorów
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Soft Skills Training

   Wyposażenia oraz doposażenia w niezbędny sprzęt i środki
trwałe (z wyłączeniem wyrobów i produktów jednorazowego
użytku) obiektów infrastruktury społecznej służących
świadczeniu usług, o których mowa w pkt. 1

  
 Uzupełniająco możliwe będą również działania:
a.   służące poprawie dostępności cyfrowej i informacyjno -
komunikacyjnej oraz likwidacji barier architektonicznych, 
w szczególności w oparciu o projektowanie uniwersalne lub
zastosowanie racjonalnego usprawnienia oraz uwzględniające
potrzeby osób z niepełnosprawnościami, 
b.   służące zmniejszeniu energochłonności infrastruktury 
i przyczyniające się do zmniejszenia kosztów jej utrzymania 
i osiągnięcia neutralności klimatycznej.

Limit środków na udzielenie wsparcia na wdrażanie LSR
w ramach naboru wniosków o wsparcie

LGD przeznacza na dofinansowanie projektów w naborze łączną
kwotę 257 925,06 euro 
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Maksymalny, dopuszczalny poziom wsparcia na
wdrażanie LSR, kwota wsparcia na wdrażanie LSR,
minimalną i maksymalna kwota wsparcia na
wdrażanie LSR

Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 95 % jego
kosztów kwalifikowalnych (85% - współfinansowanie ze
środków EFRR i 10% budżetu państwa). 
Minimalny wkład własny beneficjenta wynosi 5 % kosztów
kwalifikowalnych projektu.
Minimalna i maksymalna kwota dofinansowania projektu – nie
ustala się. 

Forma wsparcia na wdrażanie LSR
Wsparcie w ramach naboru wniosków zostanie udzielone 

      w formie dotacji bezzwrotnej. 
Przysługujące dofinansowanie może być przekazane w formie
zaliczki przed poniesieniem wydatków na realizację projektu
lub jako refundacja poniesionych wydatków kwalifikowalnych.

Termin i forma składania wniosków o wsparcie

Planowany termin naboru wniosków to 12.05.2025 roku do
26.05.2025 roku
Wszystkie wymagane w danym naborze dokumenty (tj. formularz
wniosku wraz załącznikami) należy złożyć wyłącznie w formie
elektronicznej w aplikacji WOD2021.
 Wniosek wraz załącznika ukaże się na stronie internetowej LGD
Stolem 
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Gdzie uzyskać pomoc?

Biuro Lokalnej Grupy Działania Stolem oferuje wsparcie
doradcze dla organizacji pozarządowych.

+48 503 124 612

www.lgdstolem.pl

biuro@lgdstolem.pl


